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FEPALA DINAS © DAR E PROTINSI DAERAE TE.I JAWA BARAT
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Hegbacs ¢ Suret Eepais Dinas F dan K,.Propinei IT,I Jawa Barat Cahahg Kab.Lebak
tgl,15-8-1976 Bo,1601/8-1/1976 perihsl usul penetapan daerah sdminis.
traei Dina=z P dan K.Propinsi DI.I Jawa Barat Ranting Kecamatan dise-
luruh Kabupaten Lebak;

lgniabang » 3ahwa sthubungon dengen pelaksansan struoktur baru Dppartesen T dan K.
didaerah Propinsi Jowa Enrat, dipandang perlu untuk menetapken dasrah
sdministrast Dinas © don K.Propinsi DT.I Jawan Barat Hanting Kec.d1 -
splurul Hab. Le:sk, terikut 8).yang tersasuk dalam singkungenuys;

Menginges &+ Undaneg-Ondang B.1, Feo.4 tahun 1350 dan No.12 tahun 1954;

b. Peraturtn Fecerintah ¥o.£5 tobur 1951 tentang pelaksanaan penyorah=
an sebsgian urussn Psperintah Pusat dalam lepangan Pendidikan, Fe-
ngajoran don Yebudoyanh kepada Propinai]

¢. Surat Xeputusan DPDE, Fropinnl Jawa Bavat tgl.25-6=1952 |-'u.5f'ﬂ1’ﬂﬁf
1952 tentang permbentckan Jawatan Pepdidikan, Fengnjoren dan Kebi=-
dayson Fropicel Jews 3arat)

P EXGTODSEAN
Henstapkan, btahwe serhitung culal tanggal
! GEPTEMBER 13]5
tass 1 Deersh Adoinistrasi Dinas P dan K.Propinei DT.I Jawe Bprat Rentlng
Eecemotan diseluruh Kabupaten Lobek yeng felak ads dan yang akan di-
bentuk kemudien, nondzpst mebutsn yang sass dengsn dacrah adainistra-
ai Kecamaten yang bersangkutan;
Kedua : Sekolah Dasar yang lelah sda menurut struktur lama dan yang akan A14i-
=iltun kerudifn, berdesprken Tokasinys dimesukkan dalsm lingkungen
dserat séministrasi Dinss P dan ¥,.Propinsi DT.1 Jawa Byrat Tanting Ke-
eamatnn yang hersapgkutiand
: Berdasorkan penetapen pertama dsn kedun, Seknlah Dasar yeng namanya
tergetut dalan rusng £ lanpirsn surat keputucwn ind dimaoukkan dnlam

daerah siministrasi Dines P der E Poopinsi DT.I Jnwa HBarat Aanting
Xecamatan tersebut solam Tuang '3

Dongan catstan, bakwa jika torjad? kekoliruan dalam penstapan ini oknan di-
adakan perbaikan eobegnimana pestinys,
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An. EESPALA DINAS F Da¥ K PROFINEI D7T.]1
$ JAWA DARAT
-Eophiln Bagian lonyolenggarssn SD.,

Vs N,

PIPSAE dari surat kegutusanily rinfclghda

1, Yeh, Apisten Bokwilda [1I p&&

2. Tth, Kepala Dinas Fokerjasn Uouh €1 OT.1 Jawa Barat

1, Tth. Kepala Dagian Eepegawaian Jinas P dan K. Fropined 2T.I Jawa Bgrat;

4. Tth. Hepala Kantor Wilarak Tep.F dabk K.Prep.Jabar u.p. Fepala Bidang Pendidike
an Dasex)

E. {th. Kepals Dinas F dan K.Fropinsi OT.] Jawa Byrat Usbang Eab.Lebak;

. ¥th, Hopala Dings P éan K.Prepinsi DI T Jows Berat Fanting Eecemstan diselurah
Katdpaton Leoak;

T. Ytk, Eapala BgkoXah lasnr yang borsangkutan,

1 e/d 6 untux senjadl seXlua can T untuk diketahel dan d4jalankan.
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Tanggal ¢ 1B Hrpauha;";;:fa:“““h“
Roasy r 442/ FRBS1976.

BEDE IROEE D S D D e Sy s N e

E | Teroasuk dalsm demerah Adminietrasil Pinas
s Bakolal: Dasey | P-& K.Prop.DT.I Jstar Ranting Xecamatan
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: S0, Eangkasbitung I ' Aangkssbitung
v ED, Eangksebitung II i ada,
:I ED, Bangksabitung III E #da.
&, | SO, Rangksebiteng 17 ; ofla.
=1 'i wl. Aengknebitung 7 E Bda.
fa Ir 5D, Hangkasbitung VI i eda.
7. } 50, Bongkaabitwmg VII . sda.
s E &l Raogkssbitung VIII ! sda,
9, | §b, Feagkasbitung IX ; sén,
10, 1 5, Munra Ciwjung I ! ada.
L 4 :I 53, Muara Clujeng II E sda.,
12. | B0, Euara Clajung IIX - Bila.
1%, ", 0. ¥uara Giujung IV JE sda,
14, E 80, dusra Ciajung W E atdas
5. E 55, Ugare Cigjung VI E agda,
1€, | B0, Muara Ciujung VII ! ada.
T1s E 52, Huars Ciunjang VIII E gda.
5. | SD. Musrs Ciujung IX 1 adn,
3, E S, Huara Clujung X E sia.
27 | 5D, Musra Cinjung XI - sda.
21, | 8D, Husra Clujung XIT ; o,
22. | 8D, ilumra Ciujung XIIT & sda.
23, i 5D, 0ijoropasir I E sda.,
2£, | 50. Oijoropesir 11 . sdz.
254 E 53, Cijoropssir 111 E sda. .
26, + S0, Cijoropesir IV i Bda,
27 E 30. Cijoropesir E sda.
28, i 50, Qlioroclobak 1 E edp.
29, } 50, C4ijorcletak 11 H ailf.
X0 f 20, Cijorolebnk ITI E ada.
31, iSl.Cibadak I i ada.
2. 1 SD.Cibadex 11 i sda,
5%%. | 5D. Fanancangan I - gda.
5-4+i55.ﬂinunr:n E ada.
5, :. 30 A eam 1 E sdn,
E 50, Kndoogurng 1 i Bda.
37. 3 SU. Kaduagung 1II . adn.
b E 2. Tapbakbeys 1 E sdn.
1 i
. ]

AR AT )

aln.



Y L] - L] L] L] L] L] L] L] Ll L] & L] W [ = L] w
hlll.l.l m & ®'§® & &8 @ 2 5 @ @ =
.“..ﬂ.ﬂﬂ.n_.d ﬁﬂﬂ.ﬂ.ﬂ.ﬂ_.ﬂ T W qom 4
Ly m = @ @ o m a8 = " B & W B
=
(i _ _.

5 .

JH e o
..._.LI:____..-...I..I_.I.I.I.II.._-._.._.IIl..-_..r-.Ir._. lllll - s O L T T T e —

B uwdBe " o
P e L ¥
M B B MMaMIm.&“ —
.ok Bofafee g
.-__.n.ﬂ__ mmm_;mh.mrr 5
crElikarizgz: 2

¥

RARARREAdEddaggaddda

L.}
b L4 " L] L w L - - - L L] - 7 [l [ ]
-EESEE R T FAEEE R
“'..ﬂ.l”ll!.l-ﬂ.ﬂl.i.ﬂ.ﬂ_
=
lllllll 'll.l...'.‘..l.'.."..’....l..'.'l'lll-l..'ll]l*.—.ull.—.I.r‘..rl.I..I.J.I
=

Mayak II

A8 BRABARRAdEasaaegde



102,

106,
107,
108,
109,
110,
M.
112,
113,
114,
115,
116,
11T,
118,
119,
120,
121.
122,
122,
124,
125,
126,
127.
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B4 ; om g  IIT
saradog

Gabugen Cibeuroug T

Gubugnn Cibeureun IT

Eurughitung 1I
Sunungkencana I
Ciakxar
Gunungkendeng I
Citeurenp 1
Clsagpans; I
Gunuagkancana IT
Cigingenng I
Cizinggang IT

Cibeturkeusik I
Cibaturkeusik IT
Eeusik 1
Leassx 17
Lenedik I
KEeuedk IV

Mlegonzilis T

Clegongdlir IT
Lobakkousik
Sindangsari I
Sindangeari TII
Tapoas
Sojongjuruh I
Bojongjuruk IT
Zertasn
Ciatenl
Leuridgnar I
Leuwidasar IT
Leuwidamar 11T
Leuridanar IV
Leuridanar
Cisiment I
Cipimeut IT
Cirloemt ITI
Ciielas I
Clleles II
Cileran
Parcnkufanme T

- -

Kee. Leuwidazmar

Eoo.

ada,
gda,
ada.
sda,
&da,

ads,
nla.
ada,
sda.
pda,

mds.
Bda,
Bdas
oda,
eda.
adn,
edn,
Cilslea
ada,
sda.
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S0. Muncang TT

£0, Ciminyak I

5L, Ciminyak IT

S0, Ksrengocmbong I
€. Earsngeosbong 11
S, Sobang I
5D, Sobaang II
. 8gbang, II

Sobang Iv

‘8 o ban g v

Citujsh I
Citujeh 11
Citujeh IIT
Cdtujak IV

5o jongmanik
Einmpgl 2
cidd alogE
lataroae
Earanmunseal
Eafufsnas 1
Eadudacas II
Enduraheyu
Horlawansa
Bedaour 1
Gajirxra
Sulkarame
faluncbunsur
Parusgeeri I
Porunpgsari IT
Esrays I
yaeruyra II
Iaragys IIx
Eanﬂiné“ h.:.
Gedo gdgz
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185.
186.
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189.
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191,
192,
193.

- 194,

185.
158,
157,
158,
195,

201,
202.

208,

211.
212,
213.
214,
215,
214,

Panggarangan IV
Fangs@ranzan ¥
+atakes I
Jatake IX
Jatake III
Segong I

Sogong II

Oinandiri
Clmmndird
Cimandiri
Cimamddiri
Cimandiri
Fanyaungan I
Fanysungan I1
Fanysungan IIT
Ciharese I
Cibherxam II
uipu;-hu I
Fondckpanjang I
Malanmmengak
Malingping T
Malingping II
Malingping III
Malingpdng IV -
Malingping V
Bolang
Cipenoang
Fagenggang
Sukarajs o
Pagelaran
Tinjolant
Sukanaju
Cilangkahan
Ealingping VI
Binupngeun
Cipedang
FanEsalsn

Be Jod,
Barancikck
Ciessrarp
Entapang

Gintung
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1!1" 'm-'. ?l:fx. .::I-. -i.'.__-- . 28,

1. gb, _ﬂi..mi;;ﬁ:'.'- - ! gin.
"mp;' ﬁ:!'r EMI:"I' - * -* !ﬂ'l-q
233. 80, Sudamenil IT aia,
235, ﬂ‘-rwh IV ada,
236, @, Pambak I sda.
=T, D aWbak II sda.
238, S, TAxbak III sda,
239, Sl.%apen I sda.
Hﬂ‘. 3b, = a pen II ada,
241,  SU. Guasngantan #da,

242, Sb, Sevageni I san.
243. EL, Barsgeni II sda.
204, B, Cipanes I Eso. [l-onaa

“ 245. ¢ Eu, C4pease II. sda.
246, 8, Cipmnms TIT sda,
24T 8 Fntymgresmi I Bl
248, 80, Bintantresni II ode,
249. ST. Benje-drigmed I e
250, Hhs Tan jrrtrtongt 1 ada,
251. i Girilaza I sia,
252. . Hrilsya 1T s4s,
25%. 8. Gubgeard; I gida
Z254. . Barah I Esp. Bayak
255. ®.beyah I ade,
256. Fe 30y ah III ade.
25T 8By, 3agygal IV gda,
254. Bls Zmyak V _ sda,
250 .. 8. Payasn VI . eda,
260. S, Bayak VII ' oda,
261 B Baw oa ok CEITL g
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258,
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291,
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253,
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295.
206,

Ciranapk IV
Cimansak T
Cizarnoak VI
Cimaneak VII
Snmaican I
Euwalan I
Suwalkan ITT
Buwakan IV
Sowakan Vv
Buwakan VI
Cibeber L
Giteboar II
Ciheber III
Eibatay IV
fiaid: I
Céadist IX
Sidiris Il
Sdikis IV
BafdEt ¥
HHaikit VI
LEgikit F1I
Gimigs 111
Ciggnegany' X
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